
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання тридцять першої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

26 квітня 2024 року № 812 

 

 

Про прийняття майна за адресою: місто Кременчук, проспект Свободи,  

будинок 106 у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Полтавської області  

 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, частинами 2, 5 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 137 Господарського 

кодексу України, Порядком проходження документів при прийнятті майна до 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області та 

передачі такого майна до інших форм власності, затвердженим рішенням одинадцятої 

сесії Полтавської обласної ради п’ятого скликання від 08 листопада 2007 року, 

враховуючи рішення: пленарного засідання двадцять восьмої позачергової сесії 

Полтавської обласної ради восьмого скликання від 22 грудня 2023 року № 748 «Про 

надання згоди на прийняття майна за адресою: місто Кременчук, проспект Свободи, 

будинок 106 у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської 

області», позачергової XХІІІ сесії Кременчуцької міської ради VIII скликання від  

18 січня 2024 року «Про безоплатну передачу з комунальної власності Кременчуцької 

міської територіальної громади у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, 

міст Полтавської області майна по проспекту Свободи, будинок 106 у місті 

Кременчуці», розглянувши звернення виконавчого комітету Кременчуцької міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області, погодження Департаменту освіти і 

науки Полтавської обласної військової адміністрації, за згодою Кременчуцького 

ліцею з посиленою військово-фізичною підготовкою Полтавської обласної ради, з 

метою ефективного використання майна спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Полтавської області, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти безоплатно майно, що знаходиться за адресою: місто Кременчук, 

проспект Свободи, будинок 106, з комунальної власності Кременчуцької міської 

територіальної громади у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Полтавської області, згідно з переліком, що додається на 1 аркуші. 

 

2. Передати на баланс, в оперативне управління Кременчуцького ліцею з 

посиленою військово-фізичною підготовкою Полтавської обласної ради майно, 

зазначене у пункті 1. 



2 

3. Управлінню майном обласної ради створити комісію з приймання-передачі 

майна, зазначеного в пункті 1. 

 

4. Департаменту освіти і науки Полтавської обласної державної (військової) 

адміністрації делегувати своїх представників до складу комісії з приймання-передачі 

майна. 

 

5. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент освіти і науки 

Полтавської обласної державної (військової) адміністрації та Управління майном 

обласної ради, контроль за виконанням – на постійні комісії обласної ради з питань: 

освіти, науки та культури; бюджету та управління майном. 

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 



Додаток  

до рішення пленарного засідання 

тридцять першої сесії обласної ради 

восьмого скликання 

26.04.2024 № 812 

 

ПЕРЕЛІК 

майна, що приймається у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, 

міст Полтавської області 

 

№ 

п/п 

Найменування 

 

Кількість Рік 

випуску 

Первісна 

вартість 

(грн. коп.) 

1. Металева конструкція пандусу 6 м/п 2019 21 000,00 

2. Металева конструкція навісу 40 м/п 2019 27 020,00 

3. Решітка захисна металева 15 шт. 2018 37 785,00 

Всього: 85 805,00 

 

 

 


